АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2025 г.                                                                     № 504
п. г. т. Приаргунск
Об определении размера земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель  сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах в виде простой правильной дроби
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения Российской Федерации», администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:31 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 36/2953.
2. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:37 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, колхоз «Дружба», в виде простой правильной дроби - 36/5991.
3. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:32 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 48/14594.
4. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:29 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 41/13813.
5. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:28 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 49/8448.
6. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:46 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 38/7126.

7. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:30 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 45/17114.

8. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:160 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 49/6452.
9. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:35 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 39/5084.
10. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:168 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 45/8907.
11. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:27 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 45/9853.

12. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:166 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 40/10076.
13. Определить размер земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженной в гектарах, в отношении земельного участка из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 75:17:000000:34 (единое землепользование), расположенного по адресу: Забайкальский край, Приаргунский район, в виде простой правильной дроби - 51/18178.
14. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Приаргунская заря» и разместить на официальном сайте администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в сети Интернет.
15. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
16. По истечении тридцати дней со дня опубликования настоящего постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости в отношении размеров земельных долей вышеуказанных земельных участков.
Глава Приаргунского
муниципального округа

Забайкальского края                                                                           Е.В. Логунов